AMP - PROXI CHAVANNES
BASSE-COUR & POTAGER
BISCUITERIE LES GAUDELICES
BOUCHERIE BENOIT
BOUCHERIE DUMONT
BOUCHERIE JULIAN
JOSSERAND JEAN YVES

La Fruitiere d’Ordonnaz

LA PETITE EPICERIE CONDEISSIAT
LAURIAUX ALIMENTATION SARL
MAISON GEOFFRAY

POPEYE A DOMICILE
BOUCHERIE DU PLATEAU

SARL SEIGNER

SASU MARZO

SNC LE COMPTOIR TRAMOYENS
SPAR

TREVE SERGE

VINCENT MAX

01250
01700
01250
69280
38110
69630
01000
01510
01400
69110
69290
01440
69004
01240
38290
01390
01500
01480
38440

CHAVANNES SUR SURAN
MIRIBEL

TOSSIAT
MARCY-L'ETOILE
LATOUR DU PIN
CHAPONOST
BOURG-EN-BRESSE
ORDONNAZ
CONDEISSIAT

STE FOY LES LYON
POLLIONNAY

VIRIAT

LYON

LENT

LA VERPILLIERE
TRAMOYES
AMBRONAY

JASSANS RIOTTIER

ST JEAN DE BOURNAY



